Z ESPORT Igualada ACTIVITATS ESPORTIVES
16 i 17 de gener de 2016

Camp futbol Can Masarnau

Dissabte 16 10:00 10:45 FC FATIMA PREBENJAMI SANT MAURE
16:30  18:30 FC FATIMA JUVENIL CF CAPELLADES
Diumenge 17 17:00 19:00 FUTBOL CLUB FATIMA CF CUBELLES
Camp futbol Les Comes -1-
Dissabte 16 9:30  11:00 CFIINFANTILD UE CALAF
11:15  12:45 CFIINFANTILA CASTELLDEFELS
13:00 14:00 CFIALEVI G FC FATIMA
13:00 14:00 CFIALEVIB UD CORNELLA
16:00 18:00 ANOIA RUGBY CASTELLDEFELS
18:00 20:00 UD MONTSERRAT CE OLIVELLA
20:00 22:00 ATENEU IGUALADI LA TORRE CLARAMUNT
Diumenge 17 10:00 12:00 CFICADETC EFO 87
12:00 14:00 CFIJUVENILB LA POBLA CLARAMUNT
17:30  19:30 CFICADETA AE PRAT
Camp futbol Les comes -2-
Dissabte 16 10:00 11:00 CFI PREBENJAMI A CE ODENA
10:00 10:45 CFI PREBENJAMI B HOSTALETS PIEROLA
11:30 12:30 CFIALEVID CF SANTPEDOR
13:00 13:45 CFI FEMENI ALEVIi/BENJ. FC SABADELL
16:00 18:00 VETERANS IGUALADA
Diumenge 17 10:00 11:00 CFI BENJAMI D CF DAMM
10:00 10:45 CFI PREBENJAMIC UE CALAF
11:30  12:30 CFIBENJAMIF ATLETIC SANT JUST
12:45 13:45 CFIALEVIiC SANT CUGAT ESPORT
12:45 13:45 CFI BENJAMI B FC BARCELONA C
Dissabte 16 16:00 18:00 IVC SENIOR MASCULI CV VILAFRANCA
18:00 19:30 IG. VOLEI CLUB INFANTIL FEMENi CUBELLES
20:00 22:00 IVCSENIOR FEMENI B CV TORELLO
Diumenge 17 12:30  14:30 IVCJUVENIL FEMENI B CV VALLS ANDORRA
Pavelld6 hoquei
Dissabte 16 13:30  14:30 IHCJUVENILB CERDANYOLA
15:00 16:00 IHC ALEVi A CP BELL-LLOC
16:00 17:00 IHC PREBENJAMI A CP VILAFRANCA
17:00 18:00 IHC BENJAMIA CALDES
18:00 19:00 IHCALEVI B HC ALPICAT
19:15 20:15 IHC PB INICIACIO JESUITES SARRIA
Diumenge 17 9:45  10:30 HLI. BENJAMI CHL PREMIA
11:00 12:00 IHL PREBENJAMI TSUNAMIS
12:00 13:00 IHL ALEVI TSUNAMIS
13:00 14:00 IHL INFANTIL TSUNAMIS
16:30 17:30 IHC BENJAMI B CH MATARO
17:30  18:30 [IHCINFANTILA CPVIC
19:00 20:15 IHC 2a CATALANA CE CORNELLA

Pavellé polivalent D
Dissabte 16 16:00 16:45 IG. FEMENI HCP BENJAMI CH VILA-SANA
17:00 18:00 IG.F. HCP PREBENJAMINS RIBES CP



Pavell6 Sala Barri

10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00
13:30
13:30
13:45
19:00
20:45
13:00
17:30
19:00
20:45

E: CBI PREINFANTIL FEMENI
F: CBI MINI MASCULI

G: CBI CADET FEMENI

E: CBI INFANTIL FEMENI A
F: CBI MINI MASCULI

G: CBI CADET MASCULI

G: CBI MINI FEMENI

F: CBI MINI FEMEN{

E: CBI INFANTIL MASCULI
CHI CADET MASCULI

CLUB HANDBOL I. JUVENIL MASC.
CHI INFANTIL MASCULI

CBI JUNIOR MASCULI A

CBI JUNIOR FEMENI B

CBI JUNIOR FEMENT INTERT.

SITGES

CBVIC

CB CORNELLA
SEDIS ESQUITX
CASTELLDEFELS
BASQUET LLOR

UE CLARET

SANT ADRIA

CASAL VILAFRANCA
SANT CUGAT
HANDBOL TERRASSA
SAFA GAVA

BBA JUNIOR

SANT BOI
CERDANYOLA B

13:00 JOCS ESCOLARS BASQUET

17:30
17:30

Al: CBI PREINFANTIL MASCULI
A2: CBI PREINFANTIL MASCULI

SANT CUGAT
CB VIC

14:00 JOCS ESCOLARS

14:00 JOCS ESCOLARS

14:00
14:00
14:00

C1: CHI ALEVI ATL.
C2: CHI ALEVI FEMENI
C3: JOCS ESCOLARS MAZABALL

SANT JOAN DESP{
MOLINS DE REI

Dissabte 16 9:00
9:00
9:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00
17:30
19:15

Diumenge 17 11:30
16:00
17:30
19:15

Pavell6 polivalent A

Dissabte 16 9:00
16:00
16:00

Pavell6 polivalent B

Dissabte 16 9:00

Pavelld polivalent C

Dissabte 16 9:00
12:30
12:30
12:30

Piscina Les Comes

Dissabte 16 19:30

Sala Tennis Taula

Dissabte 16 17:00

Diumenge 17 11:00

11:00

21:00 CLUB NATACIO IG. WATERPOLO CN GRANOLLERS

19:00
13:00
13:00

CPPI 3a DIVISIO
CPPI 1a DIVISIO
CPPI2a "A" BCN

MOLLERUSSA

V TT ALCUDIA

CTT ATENEU 1882



